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PRÉSTAMOS OTORGADOS 

 Enero ‐ Abril 2021 

Cifras expresadas en miles de pesos 

PCP  PMP  PH  PLMP 

No de 
Préstamos 

Monto  No de 
Préstamos 

Monto  No de 
Préstamos 

Monto  No de 
Préstamos 

Monto 

Enero  6,088   $                                  639,837  8  $                          2,020  0  $                                            262   0  $0 

Febrero  7,417   $                                  754,634  28   $                          5,667  6   $                                        3,714   14   $                                4,444  

Marzo  8,537   $                                  860,088  40  $                          9,072  8  $                                        5,766   67   $                              26,778  

Abril  7,033   $                                  736,631  24   $                          5,763  26   $                                      15,569   135    $                              52,021  

Acumulado  29,075   $                              2,991,190  100  $                        22,522  40  $                                      25,311   216   $                              83,243  
 

 

 

 

 

 

 



 Estadísticas Préstamos 2021  

 

Estadísticas Préstamos 
2021  Prestaciones Económicas  Fecha de Actualización: 

Mayo 2021  Página 2 de 5 

             

 

1

10

100

1,000

10,000

100,000

PCP PMP PH PLMP

PCP PMP PH PLMP
Enero 6,088 8 0 0
Febrero 7,417 28 6 14
Marzo 8,537 40 8 67
Abril 7,033 24 26 135

Préstamos Otorgados 
Por Tipo de Préstamo
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PCP PMP PH PLMP
Enero $639,837 $2,020 $262 $0
Febrero $754,634 $5,667 $3,714 $4,444
Marzo $860,088 $9,072 $5,766 $26,778
Abril $736,631 $5,763 $15,569 $52,021

Montos Ejercidos
Por Tipo de Préstamo
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